
 

 

./3 

Město Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 
 
Úřední deska Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 94909/14-fol 
ORR folkj 17376/2014 
 
Mgr. Jitka Folkmanová 
321 748 347 
jitka.folkmanova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 23.10.2014 
 
 
 
Veřejná zakázka na stavební práce s názvem „ PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ 
ODPAD  SO 1 - SO 7“ v Kolín ě – výzva k podání nabídky a k prokázání spln ění kvalifikace  
 
 

Zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem „PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD  SO 1 – SO 7“ 
v Kolíně zadávanou v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP jako 
zakázka -  ZMR 2. kategorie, jejichž předpokládaná hodnota bez DPH v případě stavebních prací 
nepřesahuje 6.000.000 Kč. 
 
Zaslání, případně zveřejnění této výzvy, je součástí řízení směřujícího k výběru uchazeče pro plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu podle ustanovení Závazných pokynů pro žadatele a příjemce 
podpory v OPŽP a v souladu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona“).  
 
Toto zadávací řízení není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, zadávacím řízením ve 
smyslu zákona. Pokud zadavatel v této výzvě odkazuje na ustanovení zákona upravující zadávací 
řízení, jedná se o použití pouze uvedených ustanovení. 
 
 
K veřejné zakázce uvádí zadavatel následující údaje 
 
1. Informace o druhu a p ředmětu ve řejné zakázky   
 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla s názvem „PODZEMNÍ KONTEJNERY 
NA SEPAROVANÝ ODPAD  SO 1 – SO 7“ v Kolíně, a to v souladu s projektovou dokumentací 
a v rozsahu stanoveném v soupisu stavebních prací a výkazu výměr. 
 
Jedná se o velkoobjemové sběrné nádoby o objemu 3 m3 uložené pod zemí. Nadzemní částí je pouze 
„koš“ (vhozová šachta), kterým se odpad vhazuje do vlastního kontejneru.  
 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 94909/14-fol / sz.: ORR folkj 17376/2014 

 

2/3

Jedná se o stavby trvalé. V Kolíně bude zhotoveno celkem 7 stanovišť. 
 
 
SO 1 -  kontejner na separovaný odpad - Náměstí republiky - před prodejnou Billa, Kolín II 
SO 2 -  kontejner na separovaný odpad - Benešova ulice - u vjezdu na parkoviště před Penny 

marketem, Kolín II 
SO 3 -  kontejner na separovaný odpad - Bezručova u křižovatky s Dělnickou ulicí, Kolín III 
SO 4 -  kontejner na separovaný odpad Žižkova před prodejnou Bezovka, Kolín III 
SO 5 - kontejner na separovaný odpad parkoviště Obecní dvůr, před budovou OSSZ, Kolín III  
SO 6 -  kontejner na separovaný odpad Vávrova ulice u křižovatky se Želivského ulicí, Kolín IV  
SO 7 -  kontejner na separovaný odpad Antonína Kaliny pod domem č.p. 1355, Kolín V 

 

2. Identifika ční údaje ve řejného zadavatele  
 
Město Kolín  
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
 
IČ 002 35 440 
DIČ CZ00235440  
 
 
3. Poskytnutí zadávací dokumentace  
 
 Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje 

•  Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 
• Obchodní podmínky, 
• Projektovou dokumentaci, 
• Soupis stavebních prací s výkazem výměr. 

 
Projektová dokumentace spolu s výkazem výměr bude poskytnuta na vyžádání. Žádost o poskytnutí 
podkladů zasílejte elektronicky na e-mail jitka.folkmanova@mukolin.cz, nebo písemně na adresu 
Městského úřadu v Kolíně. 
 
 
4. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace  
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 
 
 
5. Údaje o hodnotících kritériích  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ustanovením 
§ 78 odst. 1) písm. b) zákona nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek  
 
Místem pro podání nabídek je 
 

Město Kolín 
Karlovo nám ěstí 78, 280 12 Kolín  

 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 94909/14-fol / sz.: ORR folkj 17376/2014 

 

3/3

Nabídky lze podávat osobně do podatelny zadavatele, a to v pracovních dnech v době: 
 
Pondělí  7:00 – 17:00 hod 
Úterý  7:00 – 15:00 hod 
Středa  7:00 – 17:00 hod 
Čtvrtek  7:00 – 15:00 hod 
Pátek  7:00 – 13:30 hod 
 
nebo doporučeně poštou na shora uvedenou adresu tak, aby doručení nabídky bylo uskutečněno 
nejpozd ěji dne 24.11.2014 do 17:00h.   
     
V případě zaslání poštou (kurýrní službou) je rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli, nikoliv 
datum jejího předání poště (kurýrní službě). 
 
 
7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno požadov at pouze písemn ě na adrese 
zástupce zadavatele nejpozději dne 13.11.2014. 

 

TYPAZ, s.r.o.  
Jeremenkova 88, 140 00  Praha 4 

Kontaktní osoba: Jaroslava Majdlochová 
 

tel. +420 222 521 445 
e-mail: typaz@volny.cz 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Tichý 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy  
1x Zadávací dokumentace  
- Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
- Obchodní podmínky 
1x Návrh smlouvy o dílo  


